Курганская область
Куртамышский район
ГЛАВА  Куртамышского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от   19 ноября 2010 года  № 153-р
        г. Куртамыш

	Об утверждении членов Общественной палаты

 Куртамышского района Курганской области

В соответствии с разделом IV Положения об Общественной палате Куртамышского района  Курганской области, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 28 октября 2010 года № 56, учитывая согласие кандидатур
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить членами Общественной палаты Куртамышского района Курганской области следующих лиц:
1) Батуева Станислава Владимировича;

2) Зубову Наталью Александровну;

3) Малетину Любовь Леонидовну;

4) Семёнова  Николая Николаевича;

5) Таскаева Александра Васильевича.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной общественно-политической газете «Куртамышская нива»  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  временно исполняющую обязанности управляющего делами - руководителя аппарата  Администрации Куртамышского района Булатову Г.В.
Глава Куртамышского района                                                                      В.А.Суханов
Булатова Г.В.

92871

Разослано по списку (см. на обороте)